РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИРАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июля 2022 г. № 18

Об отмене постановления главы АМС
Иранского сельского поселения от 19.04.2022 г. №6

В связи с утверждением муниципальной Программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Иранского сельского поселения Кировского района РСО-Алания на 2021-2023 годы» постановлением главы АМС Иранского сельского поселения от 19.04.2022 г. №7 постановляю:
1. Отменить постановление главы АМС Иранского сельского поселения от 19.04.2022 г. №6 «О внесении изменении в Программу «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Иранского сельского поселения Кировского района РСО-Алания на 2021-2023 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления Иранского сельского поселения: www.amsiran.ru.

Глава администрации
Иранского сельского поселения         __________________            Плиев В.А.